小浜市長

１

（１） 業務名

（２） 業務場所

（３） 設計額

（４） 業務概要

（５） 業務期間 まで

（６） 入札方式

（７） 最低制限価格 設定あり

（８） 入札保証金 一般競争入札公告共通事項（以下「共通事項」という。）７のとおり

（９） 契約保証金 契約金額の10％以上

（10） 前払い金

（11） 中間前払金

２

　イ　ＲＣＣＭ（道路）の資格を有すること。

　イ　ＲＣＣＭ（道路）の資格を有すること。
なお、管理技術者と照査技術者とは兼務することはできない。

契約金額の30％以内

小浜市内一円 地係

維持管理計画（舗装の個別施設計画）作成　N=1式

路面性状調査業務

令和8年3月25日

制限付き一般競争入札（事後審査型）　　 紙入札

入　札　公　告

　一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定によ
り、次のとおり公告する。

令和７年１０月２７日

　　杉 本　和 範

記

一般競争入札に付する事項

¥9,999,000 円（消費税および地方消費税相当分を含む。）

路面性状調査　L=209ｋｍ

〇管理技術者として次のいずれかの資格を有する者を配置できること。
　ア　技術士（建設部門―道路）の資格を有すること。

〇照査技術者として次のいずれかの資格を有する者を配置できること。

入札に参加する者に必要な資格

令和７・８年度小浜市指名競争参加資格者名簿（測量・建設コンサルタント等業務）
に「測量」および「建設コンサルタント・道路」の業種で登載されている者であるこ
と。対象業種

営業所の所在地

福井県内に営業拠点等を有する者でなければならない。
なお、営業拠点等とは、本社（店）、支社（店）又は営業所等を有していることをい
う。

施工実績
令和２年４月１日から令和７年３月３１日の期間において、路面性状調査業務につい
て、元請として１件以上受注した実績を有すること。

その他
ア　共通事項のとおり

配置予定技術者
　ア　技術士（建設部門―道路）の資格を有すること。

なし

1

３

４

５

※　小浜市役所３階総務課（契約検査グループ）へ持参する

６

７

８

９

（１）
（２）

（３）
○ 小浜市公式ＨＰ： 入札・契約　（小浜市）
○ 電子入札ＨＰ　： 電子入札のページ

（４）

（５）

（６） 入札回数は２回までとする。（再度の入札執行は、初回の開札終了後速やかに執行する。）
（７） 落札後の契約内容については必ず業務担当課へ確認してください。
（８） 入札担当課：総務部　総務課　契約検査グループ

令和　７年１１月１０日（月）
（午後４時まで）

入札日時（入札書郵送の場合）
「入札心得」第４条の方法による
指定期日までに小浜市役所３階総務
課に届いていること

手続の方法等

設計図書等の閲覧
令和　７年１０月２７日（月）から

電子閲覧（入札情報サービスシステ
ム）とする令和　７年１１月　６日（木）

午後５時まで

入札手続等

落札者の決定方法

開札時に立会を行う者は、「入札立会願書」を提出しなければならない。
立会人が代表者（営業所の受任者を含む）の代理人である場合は、必要事項を「入札立会願書」に記載して
提出すること。
なお、再度の入札およびくじがある場合において、代理人が入札を行う場合には、「委任状（代表者（営業
所の受任者を含む）から再度の入札および見積もりに関する一切の権限を委託したもの）」に必要事項を記
入して入札執行職員に提出しなければならない。

入札日時（入札書持参の場合）

令和　７年１１月　７日（金）
（午前８時３０分～午後５時）

設計図書に関する質問の受付期限
令和　７年１１月　４日（火）
午後５時まで

小浜市役所３階総務課契約検査Ｇへ持
参または、ふくｅ－ネットによる

電子閲覧（入札情報サービスシステ
ム）とする

業務担当課：経済産業部　都市デザイン課　道路河川管理グループ

その他

公告に指定されている様式のうち、入札情報サービスシステムにおいて、この入札公告と共に掲載されてい
る様式は当該様式を使用すること。その他の様式は小浜市公式ホームページ等からダウンロードすること。

不要

予定価格の制限の範囲内の価格で最低制限価格以上の価格をもって入札した者のうち、最低の価格で入札をした者
（落札候補者）で、入札参加資格要件に適合したものを落札者とする。但し、同額入札者が複数の場合はくじにより
落札者を決定する。

入札参加者は「入札心得」および「一般競争入札公告共通事項」等を熟読し、これらを遵守すること。

くじとなった場合は、落札候補者の審査後、日時を指定して小浜市役所４階入札室で行う。

令和　７年１１月１０日（月）
（午前８時３０分～午後４時）

午後　１時３０分

令和　７年１１月１１日（火）

質問に対する回答の閲覧
令和　７年１１月　６日（木）
午後５時まで

共通事項のとおり

入札の無効に関する事項について

①入札参加資格確認申請書（様式第１号）

その他小浜市公式ホームページに掲載されている「公共土木設計業務等委託契約約款」を参照のこと。

入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含まないものとする。
入札書は封筒に入れ封印し提出すること。封筒面には業務名、業務場所、開札日時、入札参加者名（業者
名）、担当者・連絡先、「入札書在中（朱書き）」を記載すること。

業務費内訳書の提出について

④資本的関係または人的関係に関する申告書（様式第３号の２）

入札参加資格確認申請時の提出資料（共通事項３参照）

入札参加資格の確認

手続等 期間・期日・期限等

入札参加資格確認申請書等の提出期間
令和　７年１１月１３日（木）
正午まで

小浜市役所３階総務課（契約検査グ
ループ）へ持参する

小浜市役所３階総務課（契約検査グ
ループ）へ持参する

開札日時

③配置予定の技術者等の資格、経歴、経験等（様式第３号）※内容確認用資料を添付

小浜市役所４階入札室で行う

開札後、落札候補者に入札参加資格確認申請書の提出を求め、入札参加資格の確認後にその結果を別途通知する。

②同種同程度業務の施工実績（様式第２号）　※内容確認用資料を添付

2